
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO VERSLO SUBJEKTŲ

RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO

2023 m. birželio      d. Nr. 
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2
dalies  3  punktu,  Zarasų  rajono  savivaldybės  2023–2025  metų  strateginiu  veiklos  planu,
patvirtintu Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 10 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl
Zarasų  rajono  savivaldybės  2023–2025 metų  strateginio  veiklos  plano  tvirtinimo“,  Verslo  ir
investicijų programos priemone Nr. 01.02.05 „Plėtoti paslaugas ir paramą smulkiajam verslui
(SV)“, Zarasų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos lėšų
naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d.
sprendimu  Nr. T-45  „Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  rėmimo
programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 42 punktu bei atsižvelgdamas į Zarasų
rajono  savivaldybės  smulkiojo  verslo  subjektų  rėmimo  programos  lėšomis  finansuojamų
projektų vertinimo komisijos siūlymus (2022 m. birželio 8 d. informacinė pažyma Nr. VRL-3-
(1.37) ir 2023 m. birželio 16 d. protokolas Nr. VRL-4-(1.37):

1. S k i r i u lėšas šiems smulkiojo verslo subjektų projektams vykdyti:
1.1. Juliaus  Gago  projektui  „Ūkio  veiklos  konkurencingumo  didinimas“  iki

2000,00 Eur;
1.2. Marijos Kuzmaitės projektui „Marijos Kuzmaitės restorano ir pagaminto valgio

teikimo veiklos plėtra“ iki 2150,00 Eur;
1.3. UAB  „Ekko  LT“  (įm.  k.  304975465)  projektui  „UAB  „Ekko  LT“  verslo

plėtojimas  Zarasų  r.  sav.  sukuriant  naujas  darbo  vietas  Zarasų  rajone  2023  metais“  iki
10150,00 Eur;

1.4. Vilmanto Skvarčinsko projektui „Pramogauk Sartuose“ iki 5127,50 Eur;
1.5. Mato  Kelečiaus  projektui  „Skerdienos  išpjaustymo  cecho  įrengimas  su

brandinimo kamera“ iki 5000,00 Eur;
1.6. Renato  Vetrinio  projektui  „Padangų  montavimo  paslaugų  teikimas  Zarasų

rajone“ iki 3000,00 Eur;
1.7. Antano Malakausko projektui „Kraštovaizdžio kūrimas“ iki 1523,00 Eur;
1.8. Igor Jankausko projektui „Mobilios pirties nuomos paslauga“ iki 5120,00 Eur;
1.9. Aksanos Vorobjovos projektui „Ofiso baldai“ iki 1750,00 Eur;
1.10. UAB FOKSAS (įm. k. 302546225) projektui „UAB FOKSAS verslo plėtra

Zarasų r. sav. kuriant naujas darbo vietas Zarasų rajone 2023 metais“ iki 10150,00 Eur;
1.11. UAB  „Dalbėra“  (įm.  k.  287868910)  projektui  „Sodybų,  įmonių  aplinkos

tvarkymas ir priežiūra“ iki 5150,00 Eur;
1.12.  Juozo Asipausko projektui  „Poilsiavietės „Vasarnamis Zarasuose“ plėtra ir

poilsio kokybės gerinimas“ iki 2276,74 Eur;
1.13. Uždaroji akcinė bendrovė „Adatėlė“ (įm. k. 187927795) projektui „Turistinių

paslaugų plėtra skatinant vandens turizmą Zarasų krašte „Vandens kelias“ iki 2835,95 Eur;
1.14.  UAB „INDALA“ (įm.  k.  303140487)  projektui  „Parduotuvės  inventoriaus

atnaujinimas“ iki 1802,38 Eur.
2. P a v e d u :

Elektroninio dokumento nuorašas



2.1. rajono Savivaldybės administracijos Investicijų ir plėtros skyriaus vyriausiajai
specialistei Joanai Širvinskaitei parengti biudžeto lėšų naudojimo sutartis su smulkiojo verslo
subjektais, išvardintais 1 punkte;

2.2. rajono Savivaldybės administracijos Investicijų ir plėtros skyriaus vyriausiajai
specialistei Joanai Širvinskaitei projektų veiklų įgyvendinimo kontrolę.

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui
(Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158
Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos
įstatymo  nustatyta  tvarka,  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams
(Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                        Nijolė Guobienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO
VERSLO SUBJEKTŲ RĖMIMO PROGRAMOS LĖŠŲ
SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-26 Nr. P(2.1 E)-109
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-25 17:56:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-25 17:57:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-26
09:12:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-26 09:12:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


